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Seleção de Monitor(es) 

 
 

Aos 30 dias do mês de junho do ano de 2022, às 13:30, foi realizado o exame de seleção de 1 monitor nível I para  

atuar nas  disciplinas da área de Física do Ensino Médio da Cedaf, conforme o  Edital n.º 003/2022, de 14 de junho de 2022. 

A relação dos classificados segue abaixo: 

 

Nome do Candidato 

Nota das Provas 
Nota Final 

Classi-

ficação Oral 

Oral 

Histórico 

Samuel Ervate dos Santos 

      

      

90 

      

      

      

      

      

      

      

      

70,8 

      

      

      

      

8,4 

      

1º      
 
 

Coordenador do Ensino Médio 

 

Prof. Dr. Sílvio Rodrigo de Moura Rocha 

 

  

30/06/2022 

Presidente da Banca /  

Professor de Física 

 

Prof. Ms. Darlei dos Santos Miranda 

 

 

 

30/06/2022 
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